
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про прийом в комунальну власність 

Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області  

автомобілів VOLKSWAGEN  

 

Керуючись статтею 26 та частиною першою статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Декларації про надання 

гуманітарної допомоги від 19.12.2024, унікальний код гуманітарної допомоги 

24290059 та Декларації про надання гуманітарної допомоги, унікальний код 

гуманітарної допомоги 24289628, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної депутатської комісії з питань комунальної власності, 

інфраструктури, транспорту, житлово-комунального господарства, 

архітектури, містобудування та благоустрою, Великодимерська селищна рада 

                                                        В И Р І Ш И Л А:  

1. Прийняти в комунальну власність Великодимерської селищної ради 

Броварського району Київської області автомобілі:  

- VOLKSWAGEN TRANSPORTER (ідентифікаційний номер 

транспортного засобу WV1ZZZ7JZ8X006229), ціна в гривнях – 351 374,25        

грн.; 

- VOLKSWAGEN VW (ідентифікаційний номер транспортного засобу 

WV2ZZZ70ZTH236961), ціна в гривнях – 229 270,33 грн. 

2. Визначити балансоутримувачем та доручити прийняти на баланс 

матеріальні цінності зазначені в п.1 цього рішення КЗ «Муніципальний центр 

безпеки» Великодимерської селищної ради Броварського району Київської 

області. 

3. Балансоутримувачу забезпечити внесення відповідних змін до 

бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово 

- комунального господарства, архітектури та містобудування. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                     Олександр БОРСУК 

 
селище Велика Димерка 

від 23 грудня 2024 року  

№ 2919 LXXVII-VIII 

      



 
  


